

Faxe og Omegns Garderforening  
Referat Generalforsamling 11-11-2017 i Faxe's gl. sportshal  
Deltagere 14 stk.

Formanden bød velkommen og der blev holdt et minuts stilhed for Dennis Skovgård  
Herefter blev der råbt et 9 foldigt leve for vor Dronning

Svend Poulsen blev valgt til dirigent og han gave straks formanden ordet så vi kunne høre hans beretning

Han berettede om at det var 101 gang der blev holdt generalforsamling og i det godt 100 år har der været et godt fællesskab i vor forening. På tiden er vi 35 medlemmer

En stor tak til skydeleder Bjarne Larsen for stadig af lede skydning og afholdelse af skydeaftner  
Aktiviteter siden sidste år var:

100 års jubilæum. På Rønnede Kro som var en fin og hyggelig aften

Skydning. Vil blive fortalt af Bjarne Larsen

Formandsmøde i Næstved. Emnenet mere fællesskab mellem foreninger

Repræsentantmøde i Bogense. Foreninger har en lille medlemsfremgang mål er at nå 11000 medlemmer.

25 % er aktive og resten er kun medlem for at få garderbladet og dette er også ok. En ny filial af  
garderforeningerne er DG extra som er et gratis medlemskab. DG extra er stadig under udvikling

Fugleskydning sammen med Haslev og Sydsjællands Garderforeninger.

Flagdag Marts i Haslev by også en hyggelig gåtur ned af Jernbanegade med samling og en pølse på  
Kulinariet. Alle kommunens værn deltog samt hjemmeværnet tambourkorps

Formanden oplæste et stemningsbilled af afdøde Dennis Skovgård skrevet af Ole Brint. Dennis Skovgård  
ydede et positiv væsen når han deltog i vor sammenkomster og var foregangsmand ved besøg bla. Roskilde  
lufthavn

Under formanden beretning blev der indskudt at sudoku og kryds og tværs ville være kærkommen i  
garderbladet. Formanden opfordrede alle der er på Facebook at melde sig ind under Faxe og Omegns  
Garderforening så vi måske kan videregive info derigennem

Formanden sluttede og på trods af at side tre var glemt blev beretningen vedtaget

Så fik Kassereren ordet og berettede om et hektisk år med at blive registreret i Danske Bank, men det  
lykkedes i sidste øjeblik og et regnskab forelå selv om der manglede nogle punkter, blev regnskab revideret  
og godkendt. Revisor Jørgen Larsen var desværre syg, men Revisor Mogens Mynter klarede det selv

Kassereren vil prøve at oprette mobilepay

Kassereren beretning blev godkendt

Skydeleder Bjarne Larsen beretning om de forskellige skydninger der har været i løbet af året. Tilslutningen  
har generelt været lavere end de foregående år men vi prøver igen til næste år. Aktivitetsplan bliver  
fremsendt senere.

Skydelederen fremhævede fugleskydning sammen med Haslev og Sydsjælland garderforening en hyggelig  
dag og med et fornuftig overskud, men der må gerne komme flere deltagere Året fuglekonge blev Niels  
Jørgen Vive

Ved landsskydning blev hold 1 nr. 23 ud af 76 hold og fik Svend Poulsen overleveret et glas for god skydning  
Skydeledersberetning blev godkendt

Der var ingen indkommende forslag så vi gik videre til valg af bestyrelse og andre tillidsposter. Alle modtog genvalg dog blev Ole Pedersen valgt til suppleant for bestyrelsen.

Hæderstegn i år var der tre der skulle have hæderstegn Mogens Mynter, Jørgen Henrik Nielsen og Anders Mynter. Kun Mogens Mynter var til stede og han modtog sit 25 årstegn selv om han har været længere i foreningen (dette undersøges)

Under Evt. blev der talt løst om at prøve en sammenlægning med Haslev og evt. Sydsjælland garderforening

Dette undersøges.

Herefter sluttede den 101 generalforsamling for Faxe og Omegns Garderforening

Og selskabet gik til en let frokost.

Sekretær Peter Pedersen